АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_11 декабря 2023 г._                                 №___1292

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 29.03.2021 № 174

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьи 43 Устава муниципального образования «Карсунский район», админи-

страция п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по муниципальным программам муници-

пальных образований «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское

городское поселение Карсунского района Ульяновской области, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 29.03.2021 № 174 «Об утверждении состава

комиссии по муниципальным программам муниципальных образований «Кар-

сунский район» Ульяновской области и Карсунское городское поселение Кар-

сунского района Ульяновской области» следующие изменения:

Слова «Лисин В.М.- заместитель Главы администрации - начальник уп-

равления экономического и стратегического развития администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области» заменить

словами «Лисин В.М.- Первый заместитель Главы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов